
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania 
Identifikátor ÚVO: 1306439
Dátum odoslania: 19.08.2024
Zverejnené vo vestníku: 164/2024 pod číslom 20725 - IPP
Dátum zverejnenia: 20.08.2024

1. Základné údaje

Organizácia: Mesto Komárno (ID: 15688)
Zákazka: Rekonštrukcia dvoch budov Mesta Komárno (ID: 512179)
Typ formulára: Výsledok
Identifikátor verzie oznámenia: f55a289d-1911-4e19-89db-7eee5b3cafbd
Verzia oznámenia: 01
Podtyp oznámenia: PF-VYSLEDOK-1

2. Organizácie

2.1 Úrad pre verejné obstarávanie (ORG-0001)
Názov organizácie: Úrad pre verejné obstarávanie
IČO: 31797903
DIČ: 2021511008

2.1.1 Adresa
Ulica: Ružová dolina
Číslo: 10
Mesto: Bratislava - mestská časť Ružinov
PSČ: 82109
Nižšia územná jednotka krajiny: Bratislavský kraj
Krajina: Slovensko

2.1.2 Kontaktné údaje
E-mail: info@uvo.gov.sk
Telefónne číslo: +421250264111

2.2 Mesto Komárno (ORG-0002)
Organizácia z kontextu: Mesto Komárno (ORG-0002)
Názov organizácie: Mesto Komárno
IČO: 00306525
DIČ: 2021035731

2.2.1 Adresa
Ulica: Nám. gen. Klapku
Číslo: 1
Mesto: Komárno
PSČ: 94501
Nižšia územná jednotka krajiny: Nitriansky kraj
Krajina: Slovensko

2.2.2 Kontaktné údaje
E-mail: vojtech.valko@komarno.sk
Telefónne číslo: 0352851337

2.2.3 Informácie týkajúce sa výlučne kupujúceho
Hlavný kupujúci: Áno
Centrálna obstarávacia organizácia, ktorá zadáva zákazky alebo uzatvára rámcové dohody na stavebné
práce, tovar alebo služby určené pre iných kupujúcich: Nie
Centrálna obstarávacia organizácia, ktorá nadobúda tovary a/alebo služby určené pre iných kupujúcich:
Nie

3. Kupujúci a poskytovateľ služieb

3.1 Kupujúci



3.1.1 Kupujúci 1

Základné údaje o kupujúcom
ID kupujúceho: ORG-0002 (Mesto Komárno)
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Miestny orgán
Profil kupujúceho (URL): https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/4284

Poskytovatelia služieb

Poskytovateľ služieb 1
ID poskytovateľa služieb: ORG-0001 (Úrad pre verejné obstarávanie)
Typ poskytovateľa služieb: TED eSender

4. Postup

4.1 Účel

4.1.1 Opis
Referenčné číslo: 30235/2024
Názov: Rekonštrukcia dvoch budov Mesta Komárno
Opis: Predmet zákazky sa člení na nasledujúce časti: 
ČASŤ 1: REKONŠTRUKCIA OBJEKTOV ZŠ S VJM - ALAPISKOLA, UL. PRÁCE 24, KOMÁRNO
ČASŤ 2: REKONŠTRUKCIA BUDOVY MESTSKEJ POLÍCIE - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI
Ponuku môže uchádzač predložiť na každú časť zákazky samostatne podľa bodu „12. Obsah ponuky“
súťažných podkladov, ako aj na obidve časti spolu.

Druh zákazky: Stavebné práce

4.1.2 Rozsah obstarávania

Predpokladaná hodnota (BT-27-Procedure)
Hodnota: 712 811.29 EUR

Hlavná klasifikácia
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania
Hlavný CPV kód: 45000000

Informácie o dodatočnej klasifikácii predmetu zákazky

Dodatočná klasifikácia
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania

4.1.3 Informácie o mieste plnenia

Miesto plnenia
Mesto: Komárno
PSČ: 94501
Nižšia územná jednotka krajiny: Nitriansky kraj
Krajina: Slovensko
Doplňujúce informácie o mieste plnenia: Miesta jednotlivých stavieb sú uvedené v návrhoch Zmlúv o dielo
ako aj v samotných projektových dokumentáciách.

4.2 Informácie o postupe

4.2.1 Postup
Druh postupu: Iný jednofázový postup

4.2.2 Ostatné informácie
Doplňujúce informácie: Zákazka bude spolufinancovaná zo zdrojov: Poskytovateľ:    Plán obnovy; Názov
investície:    Investícia 2 - Zlepšenie energetickej hospodárnosti a efektívnosti verejných budov ("Rýchle
opatrenia"); Názov komponentu:    19. RePower EU; Názov výzvy:    Výzva na predkladanie žiadostí o



poskytnutie prostriedkov mechanizmu zameraná na rýchlo realizovateľné opatrenia za účelom zvýšenia
energetickej efektívnosti verejných budov; Kód výzvy:    19I02-26-V01. Z uvedeného dôvodu sú v
jednotlivých zmluvách uvedené odkladacie podmienky nadobudnutia účinnosti zmlúv!

5. Časti

5.1 Informácie o časti

5.1.1 Časť (LOT-0001)
Názov: ČASŤ 1: REKONŠTRUKCIA OBJEKTOV ZŠ S VJM - ALAPISKOLA, UL. PRÁCE 24, KOMÁRNO

Účel

Opis časti
Referenčné číslo: 30235/2024
Názov: ČASŤ 1: REKONŠTRUKCIA OBJEKTOV ZŠ S VJM - ALAPISKOLA, UL. PRÁCE 24, KOMÁRNO
Opis: Podrobné vymedzenie predmetu zákazky, t.j. projektová dokumentácia a výkaz výmer tvoria
samostatnú prílohu súťažných podkladov. Nakoľko projektová dokumentácia je vypracovaná na
kompletnú rekonštrukciu budov, ale v rámci výzvy z Plánu obnovy nie sú oprávnené niektoré činnosti,
presný rozsah prác, t.j. predmet zákazky je vymedzený v zadaní.

Druh zákazky: Stavebné práce

Rozsah obstarávania

Predpokladaná hodnota (BT-27-Lot)
Hodnota: 594 001.61 EUR

Informácie o hlavnej klasifikácii predmetu zákazky
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania
Hlavný CPV kód: 45000000

Informácie o dodatočnej klasifikácii predmetu zákazky

Dodatočná klasifikácia
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania
Doplňujúci CPV kód: 45321000

Informácie o strategickom verejnom obstarávaní

Cieľ strategického verejného obstarávania 1
Strategické verejné obstarávanie: Žiadne

Informácie o mieste plnenia

Miesto plnenia
Mesto: Komárno
PSČ: 94501
Nižšia územná jednotka krajiny: Nitriansky kraj
Krajina: Slovensko
Doplňujúce informácie o mieste plnenia: Presné miesto plnenia je uvedené v návrhu Zmluvy o dielo ako aj
v samotnej projektovej dokumentácii.

Predpokladané  trvanie

Trvanie (obdobie)

Dĺžka trvania (BT-36-Lot)
Hodnota: 6
Obdobie: Mesiac

Podmienky elektronickej aukcie



Použitie elektronickej aukcie: Nie

Finančné prostriedky EÚ
Finančné prostriedky EÚ: Obstarávanie je plne alebo čiastočne financované z fondov EÚ

Informácie o rámcovej dohode a dynamickom nákupnom systéme
Rámcová dohoda: Žiadna
Dynamický nákupný systém: Žiadny

Informácie o rámcovej dohode
Kategórie: Kategórie kupujúcich

Ostatné informácie
Doplňujúce informácie: Zákazka bude spolufinancovaná zo zdrojov: Poskytovateľ:    Plán obnovy; Názov
investície:    Investícia 2 - Zlepšenie energetickej hospodárnosti a efektívnosti verejných budov ("Rýchle
opatrenia"); Názov komponentu:    19. RePower EU; Názov výzvy:    Výzva na predkladanie žiadostí o
poskytnutie prostriedkov mechanizmu zameraná na rýchlo realizovateľné opatrenia za účelom zvýšenia
energetickej efektívnosti verejných budov; Kód výzvy:    19I02-26-V01. Z uvedeného dôvodu je v návrhu
zmluvy uvedená odkladacia podmienka nadobudnutia účinnosti zmluvy!

Súťažné podmienky

Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Zoznam kritérií

Kritérium 1
Typ kritéria na vyhodnotenie ponúk: Cena
Opis kritéria na vyhodnotenie ponúk: Jediným kritériom hodnotenia ponúk je najnižšia Celková cena za
časť v EUR s DPH, ktorú musí uchádzač stanoviť a predložiť spôsobom uvedeným v súťažných
podkladoch.
Názov kritéria na vyhodnotenie ponúk: Celková cena za časť v EUR s DPH

Zrušený postup časti

Informácia o opätovnom vyhlásení
Opätovné vyhlásenie zrušeného verejného obstarávania: Nie

Preskúmanie

Organizácia pre preskúmanie
ID organizácie zodpovednej za preskúmanie: ORG-0001 (Úrad pre verejné obstarávanie)

Organizácia poskytujúca informácie o preskúmaní
ID poskytovateľa informácií o preskúmaní: ORG-0001 (Úrad pre verejné obstarávanie)

5.1.2 Časť (LOT-0002)
Názov: ČASŤ 2: REKONŠTRUKCIA BUDOVY MESTSKEJ POLÍCIE - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI

Účel

Opis časti
Referenčné číslo: 30235/2024
Názov: ČASŤ 2: REKONŠTRUKCIA BUDOVY MESTSKEJ POLÍCIE - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI
Opis: Podrobné vymedzenie predmetu zákazky, t.j. projektová dokumentácia a výkaz výmer tvoria
samostatnú prílohu súťažných podkladov. Nakoľko projektová dokumentácia je vypracovaná na
kompletnú rekonštrukciu budov, ale v rámci výzvy z Plánu obnovy nie sú oprávnené niektoré činnosti,
presný rozsah prác, t.j. predmet zákazky je vymedzený v zadaní.

Druh zákazky: Stavebné práce

Rozsah obstarávania



Predpokladaná hodnota (BT-27-Lot)
Hodnota: 118 809.68 EUR

Informácie o hlavnej klasifikácii predmetu zákazky
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania
Hlavný CPV kód: 45000000

Informácie o dodatočnej klasifikácii predmetu zákazky

Dodatočná klasifikácia
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania
Doplňujúci CPV kód: 45321000

Informácie o strategickom verejnom obstarávaní

Cieľ strategického verejného obstarávania 1
Strategické verejné obstarávanie: Žiadne

Informácie o mieste plnenia

Miesto plnenia
Mesto: Komárno
PSČ: 94501
Nižšia územná jednotka krajiny: Nitriansky kraj
Krajina: Slovensko
Doplňujúce informácie o mieste plnenia: Presné miesto plnenia je uvedené v návrhu Zmluvy o dielo ako aj
v samotnej projektovej dokumentácii.

Predpokladané  trvanie

Trvanie (obdobie)

Dĺžka trvania (BT-36-Lot)
Hodnota: 3
Obdobie: Mesiac

Podmienky elektronickej aukcie
Použitie elektronickej aukcie: Nie

Finančné prostriedky EÚ
Finančné prostriedky EÚ: Obstarávanie je plne alebo čiastočne financované z fondov EÚ

Informácie o rámcovej dohode a dynamickom nákupnom systéme
Rámcová dohoda: Žiadna
Dynamický nákupný systém: Žiadny

Informácie o rámcovej dohode
Kategórie: Kategórie kupujúcich

Ostatné informácie
Doplňujúce informácie: Zákazka bude spolufinancovaná zo zdrojov: Poskytovateľ:    Plán obnovy; Názov
investície:    Investícia 2 - Zlepšenie energetickej hospodárnosti a efektívnosti verejných budov ("Rýchle
opatrenia"); Názov komponentu:    19. RePower EU; Názov výzvy:    Výzva na predkladanie žiadostí o
poskytnutie prostriedkov mechanizmu zameraná na rýchlo realizovateľné opatrenia za účelom zvýšenia
energetickej efektívnosti verejných budov; Kód výzvy: 19I02-26-V01. Z uvedeného dôvodu je v návrhu
zmluvy uvedená odkladacia podmienka nadobudnutia účinnosti zmluvy!

Súťažné podmienky

Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Zoznam kritérií



Kritérium 1
Typ kritéria na vyhodnotenie ponúk: Cena
Opis kritéria na vyhodnotenie ponúk: Jediným kritériom hodnotenia ponúk je najnižšia Celková cena za
časť v EUR s DPH, ktorú musí uchádzač stanoviť a predložiť spôsobom uvedeným v súťažných
podkladoch.
Názov kritéria na vyhodnotenie ponúk: Celková cena za časť v EUR s DPH

Zrušený postup časti

Informácia o opätovnom vyhlásení
Opätovné vyhlásenie zrušeného verejného obstarávania: Nie

Preskúmanie

Organizácia pre preskúmanie
ID organizácie zodpovednej za preskúmanie: ORG-0001 (Úrad pre verejné obstarávanie)

Organizácia poskytujúca informácie o preskúmaní
ID poskytovateľa informácií o preskúmaní: ORG-0001 (Úrad pre verejné obstarávanie)

6. Výsledok

6.1 Informácie o výsledkoch častí

6.1.1 Zoznam výsledkov častí

Výsledok časti (RES-0001)

Informácia o výbere víťaza
Informácia, či bol vybratý víťaz: Nebol vybratý žiadny víťaz a súťaž je ukončená
Dôvod, prečo nebol vybraný víťaz: Rozhodnutie kupujúceho z dôvodu zmeny potrieb

Základné údaje o výsledku časti
Identifikátor časti: LOT-0001 (ČASŤ 1: REKONŠTRUKCIA OBJEKTOV ZŠ S VJM - ALAPISKOLA, UL. PRÁCE 24,
KOMÁRNO)

Výsledok časti (RES-0002)

Informácia o výbere víťaza
Informácia, či bol vybratý víťaz: Nebol vybratý žiadny víťaz a súťaž je ukončená
Dôvod, prečo nebol vybraný víťaz: Rozhodnutie kupujúceho z dôvodu zmeny potrieb

Základné údaje o výsledku časti
Identifikátor časti: LOT-0002 (ČASŤ 2: REKONŠTRUKCIA BUDOVY MESTSKEJ POLÍCIE - ZNÍŽENIE
ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI)


